PORTARIA CRCSC N.º 105, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

Institui o Comitê para Análise das
Avaliações de Desempenho, de acordo
com previsto no Plano de Cargos,
Carreiras e Salários e dá outras
providências.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE
SANTA CATARINA, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Instituir o Comitê para análise das Avaliações de Desempenho, de
acordo com previsto no Plano de Cargos, Carreiras e Salários do CRCSC, com reuniões
de trabalho designadas conforme a necessidade e andamento dos trabalhos.

Art. 2º O Comitê tem como atribuição analisar as avaliações de
desempenho feitas pelos empregados e superior imediato, dirimindo as dúvidas quanto
houver discrepância.

Art. 3º O relatório do Comitê deverá ser encaminhado para Vice-
Presidência de Administração e Finanças até o dia 28 de fevereiro de 2022 para
validação e execução.

Art. 4º O comitê será composto dos seguintes membros: Eduardo Santos
Oliveira, matrícula 282, Luciano Campos dos Santos, matrícula 295 e Carlos Vinicius
Gonçalves, matrícula 290, sendo coordenado pelo primeiro.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor a partir desta data, tendo vigência até
31 de março de 2022, podendo ser interrompida a qualquer tempo, pela Presidente do
CRCSC, conforme conveniência administrativa.

Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Contadora Rúbia Albers Magalhães

Presidente

		2021-12-14T14:01:19+0000